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1. Rozpoczynamy dziś Tydzień Miłosierdzia. Dlatego też wychodząc z kościoła będziemy mogli ofiarą
do  puszek  wesprzeć  dzieła  miłosierdzia  Caritas  Diecezjalnej.  Niech  to  będzie  gest  naszej
chrześcijańskiej  miłości.  Za  każdy  dar  serca  na  rzecz  potrzebujących składamy serdeczne  Bóg
zapłać.  Przy  okazji  pragniemy  podziękować  młodzieży  i  darczyńcom,  dzięki  którym  udało  się
przygotować i rozdać w Wielką Sobotę, 60 pokaźnych paczek żywnościowych na stół wielkanocny dla
potrzebujących. Niech Miłosierny Jezus z Serca błogosławi za ten gest jedności i miłości.
2.  W  tym  roku  25  marca  przypadł  na  Niedzielę  Palmową  Męki  Pańskiej.  W  związku  z  tym,
Uroczystość Zwiastowania Pańskiego i związany z nią Dzień Świętości Życia będzie obchodzony 9
kwietnia – w poniedziałek. W tym dniu o godz. 18.00 w Bazylice Katedralnej zostanie odprawiona
Msza Święta pod przewodnictwem Biskupa Kieleckiego Jana Piotrowskiego, z obrzędem podjęcia
Dzieła Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Zapraszamy wszystkich wiernych, którzy pragną modlić
się z Pasterzem naszej diecezji o poszanowanie świętości życia oraz uroczyście złożyć przyrzeczenie
Duchowej Adopcji.
3. Zapraszamy na V Pielgrzymkę Diecezji Kieleckiej do Sanktuarium Grobu Bożego w Miechowie,
która  odbędzie  się  w  sobotę  14  kwietnia  2018  r.  Przeżywana  w  100.  rocznicę  odzyskania
niepodległości  jest  dobrą  okazją,  aby  złożyć  Bogu dziękczynienie  za  trud  i  poświęcenie,  które
doprowadziły do zmartwychwstania Ojczyzny po latach zaborów. Wyjazd o godzinie 7.00 z Placu
Najświętszej Maryi Panny przy Katedrze.
4. 14 kwietnia odbędzie się w Kielcach Kurs dla obrońców życia. Zainteresowanych prosimy o zapisy
poprzez stronę internetową.
5. Dzięki zaangażowaniu wielu osób mogliśmy pięknie i  głęboko przeżycie Triduum Paschalne i
Uroczystość Zmartwychwstania. Dlatego też pragniemy złożyć podziękowania: spowiednikom, scholii
młodzieżowej  i  Cantorum,  chórowi,  ministrantom,  osobom  przygotowującym  grób  i  ciemnicę,
niosącym feretrony, chorągwie i baldachim. Niech to świadectwo i wkład w piękno liturgii i kościoła,
pomnaża wiarę i będzie dla nas przykładem służby dla dobra wspólnoty naszej parafii.
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